АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020 №9 1060

г. Качканар
О внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и

органовместного самоуправления, уполномоченных на их
осуществление, на территорииКачканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, Уставом Качканарского
городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на
территории Качканарского городского округа (далее—Перечень),

утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 17.08.2017 № 769 (в редакции от 25.01.2018№ 78, от 18.08.2019 №
825, от 28.10.2019№ 1015) следующее изменение:

1) в графе 3 пунктов 7 и 8 Перечня слова «отдел по организационной
работе» заменить словами «отдел бюджетногоконтроля и задания».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно— телекоммуникационнойсети общего пользования
«Интернет».

,“56
ці

".

Глава городского окруврё “…
А.А. Ярославцев

‚ птиц).. (то Юлф-‚ :. кип-мр. мед шин, 1;Ты вдовам-хит.иш;Шшшш,г.в… 157 мштат: шоп….